2024 年４月 24 日

各 位

会 社 名 サ イ バ ー ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O   北村 裕司

 ( コ ー ド 番 号 4 4 9 8   東 証 グ ロ ー ス )

問 合 せ 先 取締役  常務執行役員  CFO   清水  哲也

 (TEL 03-6234-3800)

当社の親会社 ソ フ ト バ ン ク グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 会長兼社長執行役員   孫 正義

 ( コ ー ド 番 号 9 9 8 4   東 証 プ ラ イ ム )

当社の親会社 ソ フ ト バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 兼 CEO   宮川 潤一

 ( コ ー ド 番 号 9 4 3 4   東 証 プ ラ イ ム )

当社の親会社 S B テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O   阿多 親市

 ( コ ー ド 番 号 4 7 2 6   東 証 プ ラ イ ム )

通期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の通期個別業績の差異について下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．通期個別業績の差異

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前期実績（Ａ）

（2023 年３月期）

百万円

5,623

百万円

998

百万円

1,001

百万円

684

円 銭

85.28

実績値（Ｂ）

（2024 年３月期）
5,874 1,044 1,050 476 58.96

増減額（Ｂ－Ａ） 250 46 48 △208

増減率（％） 4.5 4.7 4.8 △30.4

２．差異の理由

2024年３月期は、認証・セキュリティサービスにおけるリカーリング売上が伸長したこと等により

売上高が前期比で 4.5％増加し、営業利益が 4.7％増加しました。IoTサービスの固定資産について減

損損失（特別損失）を計上したことにより当期純利益は 30.4％減少しました。

以上